
 

Zarządzenie nr 63/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 18 marca 2020 roku 

 

w sprawie określenia Regulaminu Konkursu z zakresu promowania Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia dla studentów, doktorantów i słuchaczy 

studiów podyplomowych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku 

akademickim 2019/2020 pod hasłem: „50 lat UJK – nasza jakość, nasza przyszłość” 

 

  
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85) w związku z § 2 ust. 1 pkt 4 Uchwały Senatu 

Nr 245/2019 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia, zarządza się co następuje: 

  

§ 1 

1. Określa się Regulamin konkursu z zakresu promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia dla studentów, doktorantów i słuchaczy studiów podyplomowych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w roku akademickim 2019/2020. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 63/2020 

 
 

REGULAMIN KONKURSU 

z zakresu promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia  

dla studentów, doktorantów i słuchaczy studiów podyplomowych  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2019/2020  

pod hasłem: „50 lat UJK – nasza jakość, nasza przyszłość” 

 

Pod Patronatem Jego Magnificencji Rektora – prof. dr hab. Jacka Semaniaka 
 

I. Organizator: 

Uniwersytecka Komisja ds. Kształcenia (UKK) Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach. 
 

II. Cele konkursu: 

1. Konkurs jest konkursem w dziedzinie kultury i sztuki a ma na celu wyłonienie 

najlepszych prac promujących Uczelniany System Zapewniania Jakości Kształcenia   

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zwanym dalej UJK. 

2. Popularyzowanie wśród studentów, doktorantów i słuchaczy studiów podyplomowych 

kultury jakości i wspólnego budowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w UJK. 

3. Kształtowanie wśród studentów, doktorantów i słuchaczy studiów podyplomowych 

pozytywnego wizerunku systemu jakości. 

4. Odwoływanie się do uniwersyteckich wartości w duchu szacunku względem siebie 

nawzajem. 
 

III. Założenia konkursu:  

1. Konkurs ma charakter otwarty i jest skierowany do studentów, doktorantów i słuchaczy 

studiów podyplomowych UJK. 

2. Tematyka prac dotyczy promowania wśród studentów, doktorantów i słuchaczy studiów 

podyplomowych Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia. 

3. Konkurs obejmuje przygotowanie różnych form promocji Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia, w następujących kategoriach: 

1) forma literacka lub publicystyczna – tekst (np. opowiadanie, esej, reportaż, 

felieton etc.), niepublikowany wcześniej w całości ani we fragmentach. Utwory 

muszą stanowić oryginalną twórczość osoby biorącej udział w Konkursie, nie mogą 

być obciążone prawami ustanowionymi na rzecz osób trzecich, nie mogą stanowić 

plagiatu, być kopią lub fragmentem jakichkolwiek innych utworów, 

2) forma plastyczna – dzieła wykonane w dowolnej technice warsztatowej 

(malarstwo, grafika, rysunek, techniki mieszane – kolaż) lub komputerowej (dzieła 

w całości zrealizowane przy pomocy komputera lub za pomocą aplikacji                               

i cyfrowych urządzeń) będące autorskimi rozwiązaniami nie naruszającymi praw 

osób trzecich; format prac plastycznych nie mniejszy niż A3, 

3) forma multimedialna (fotografia, film) – obrazy, filmy, instalacje, w których 

znaczącą rolę gra użycie mediów cyfrowych; prace z obróbkami graficznymi 

wykonanymi przy pomocy programów graficznych, dostarczone na nośnikach 

cyfrowych lub analogowych będące autorskimi rozwiązaniami nie naruszającymi 

praw osób trzecich, 

4) dzieło muzyczne - dzieło wokalne, instrumentalne lub wokalno-instrumentalne na 

dowolną obsadę wykonawczą, skomponowane i wykonane przez studenta lub pod 

jego dyrekcją, a także utrwalone na nośniku audiowizualnym. Utwór muzyczny 

musi stanowić oryginalną twórczość osoby biorącej w konkursie, nie może być 



obciążone prawami ustanowionymi na rzecz osób trzecich, stanowić plagiatu, być 

kopią lub fragmentem innego utworu. 

4. Do konkursu zgłaszane mogą być prace przygotowywane pojedynczo, cykle prac 

tworzące spójną całość, jak również prace zbiorowe. 

 
 

IV. Zasady konkursu:  

1. Do udziału w Konkursie uprawnione są osoby, które posiadają status studenta                                

w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 r. poz. 85). 

2. Uczestnikami Konkursu mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, posiadające pełną 

zdolność do czynności prawnych.  

3. Warunkiem przyznania nagrody dla uczestnika Konkursu jest posiadanie statusu 

studenta w chwili rozstrzygnięcia Konkursu przez komisję. 

4. Utrata statusu studenta lub nie posiadanie tego statusu w  chwili rozstrzygnięcia 

Konkursu powoduje, że praca nie podlega ocenie i podlega odrzuceniu. 

5. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest przesłanie pracy i wszystkich wymaganych 

załączników w zamkniętej kopercie, z dopiskiem „Konkurs – promocja USZJK                      

w UJK” na adres organizatora konkursu: 

Uniwersytecka Komisja ds. Kształcenia 

25-369 Kielce, ul. Żeromskiego 5, pok. 15 

bądź złożenie jej w Biurze ds. Kształcenia (adres jak wyżej, parter). 

Kopertę przesyła się lub składa bez podania na niej nazwiska/nazwisk i adresu 

autora/autorów pracy. 

6. Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi, niepublikowanymi. Prace 

literackie powinny być napisane w języku polskim. 

7. Do pracy należy obowiązkowo dołączyć: 

1) wypełniony formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1),  

2) oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 2),  

3) oświadczenie dotyczące przeniesienia autorskich praw majątkowych (załącznik nr 3),  

4) oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji treści regulaminu konkursu (załącznik nr 4). 

8. Złożenie oświadczeń, o których mowa w ust. 7 następuje w formie pisemnej.  

9. Warunkiem dopuszczenia pracy do udziału w Konkursie  jest  dostarczenie  w  terminie 

prawidłowo wypełnionego zgłoszenia oraz załączników. 

10. Termin nadsyłania/składania prac upływa z dniem 15 kwietnia 2020 roku, godz. 14.00. 

Termin,  o którym  mowa  w  zdaniu poprzednim  jest  terminem  końcowym.  Prace 

złożone lub dostarczone po tym terminie nie będą brane pod uwagę. 

11. Organizator informuje, że prace konkursowe, ani nośniki na których się znajdują, nie 

będą zwracane uczestnikom. 

12. Z  chwilą  dostarczenia  pracy  konkursowej  Uczestnik Konkursu  przenosi  na  rzecz 

Organizatora  autorskie  prawa  majątkowe  na  zasadach  i  w  zakresie  określonym             

w załączniku nr 3 do Regulaminu. 
 

V. Kryteria oceny: 

1. Zgodność z tematem.  

2. Wartość artystyczna (zastosowane środki formalne). 

3. Oryginalność rozwiązań. 
 

VI. Rozstrzygnięcie konkursu i nagrody: 

1. W Konkursie może wygrać jedna praca w każdej z czterech kategorii. Prace niezgodne                

z  regulaminem Konkursu, zniszczone w wyniku niewłaściwego opakowania,  nie będą 

oceniane. 



2. Konkurs zostanie rozstrzygnięty pod warunkiem wpłynięcia co najmniej dwóch prac 

z danej kategorii. 

3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do wezwania do uzupełnienia 

niezbędnych oświadczeń, w przypadku stwierdzenia ich braku.  

4. Odmowa  złożenia  któregokolwiek  z  wymaganych  oświadczeń  jest  równoznaczna 

z rezygnacją ze zgłoszenia pracy do Konkursu. 

5. Wyboru  zwycięskich prac dokona  jury Konkursu, składające się z dziewięciu 

członków Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, w tym dwóch studentów. 

6. Nagrodami w Konkursie są nagrody rzeczowe w każdej z czterech kategorii.                            

W przypadku nagród rzeczowych o wartości większej niż 2 000 zł autorzy zwycięskich 

prac otrzymują dodatkowo nagrodę pieniężną o wartości 11,11% nagrody rzeczowej.  

Z tytułu otrzymanych nagród zostanie potrącony podatek zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt. 2 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

7. Jury konkursu może dodatkowo przyznać wyróżnienia. 

8. W przypadku prac zbiorowych przyznawana jest jedna nagroda o wartości nie większej 

niż 2 000 zł, bez względu na liczbę autorów pracy. 

9. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie organizatora Konkursu  

http://www.ujk.edu.pl/Aktualnosci_jakosc_ksztalcenia.html, a zwycięzcy Konkursu 

zostaną powiadomieni telefonicznie i/lub drogą mailową o rozstrzygnięciu Konkursu. 

10. W  przypadku  zgłoszenia  naruszenia  prawa  autorskich  do  Prac  konkursowych 

nadesłanych  przez  Uczestników  Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  wyłączenia 

takich  Uczestników  z  udziału  Konkursie,  a  w  przypadku  przyznania  nagrody  do 

unieważnienia wyniku danego Uczestnika i wystąpienia z żądaniem o zwrot nagrody. Nie  

wyłącza  to  pozostałych  roszczeń  Organizatora  i  osób  trzecich  wynikających  

z przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1231).  

11. W przypadku gdy Praca konkursowa zawiera wizerunek Uczestnika albo osób trzecich 

Uczestnik z chwilą zgłoszenia do Konkursu Pracy konkursowej: 

1)  zezwala  na  zwielokrotnianie  i rozpowszechnianie  jego  wizerunku  w  ramach 

wykonywania praw określonych w załączniku nr 3 do Regulaminu;  

2)  oświadcza,  że  pozyskał  zezwolenie  osób,  których  wizerunek  został utrwalony                

w Pracy   konkursowej   na   zwielokrotnianie   i   rozpowszechnianie   ich   wizerunku,  

z prawem  do  przeniesienia  tego  zezwolenia  na  podmioty  trzecie  i  oświadcza,  że 

zezwolenie to przenosi na Organizatora. Na żądanie Organizatora Uczestnik Konkursu 

załącza oświadczenie osób, o których mowa w zdaniu poprzednim. 
 

VII. Postanowienia końcowe: 

1. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany treści niniejszego regulaminu  

 i przedłużenia  terminu  zgłaszania prac do konkursu oraz do ewentualnego 

niewyłonienia zwycięzcy konkursu.  

2. Wszelkie  koszty  związane  z  uczestnictwem  w  konkursie  oraz  przygotowaniem prac 

ponosi uczestnik konkursu. 

3. Regulamin wraz z załącznikami oraz dodatkowymi informacjami jest dostępny na stronie 

Organizatora Konkursu http://www.ujk.edu.pl/Aktualnosci_jakosc_ksztalcenia.html. 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu 

 



 

Formularz zgłoszeniowy do Konkursu z zakresu promowania Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia  

 

 

DANE OSOBOWE  

imię i nazwisko  

telefon kontaktowy  

adres e-mail  

DANE DOT. STUDIÓW  

numer albumu  

wydział  

kierunek studiów  

rodzaj studiów  stacjonarne                     niestacjonarne 

poziom studiów 
 I stopnia            II stopnia            III stopnia 

 jednolite mgr            inżynierskie            podyplomowe 

rok studiów  

 

 

 

Miejscowość ........................... Data ...........................  Podpis czytelny ............................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu 

 



 

Oświadczenie 

dotyczące przetwarzania danych osobowych 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych w celu organizacji oraz 

przeprowadzenia Konkursu z zakresu promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia. 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie moich danych osobowych (imię i nazwisko, wizerunek, 

informacja o miejscowości, w której mieszkam, nazwa uczelni, kierunek i rok studiów, informacja o wynikach 

Konkursu w odniesieniu do mojej pracy konkursowej, w celu publikowania (w tym również w mediach oraz  

w Internecie) informacji o Konkursie (w tym o jego wynikach). 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA - ART. 13 RODO** 

Administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, 25-369 Kielce,  

ul. Żeromskiego 5. Administrator informuje, że: 

1) podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest Pani/Pana zgoda (art. 6 ust. 1 lit a RODO)  

oraz konieczność wypełnienia obowiązku prawnego spoczywającego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO), 

2) dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji oraz przeprowadzenia konkursu, a także w celu 

publikowania informacji o konkursie (w tym o jego wynikach) oraz w celach rozliczeniowych (m.in. 

podatkowych, księgowych), archiwalnych i statystycznych,  

3) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów, 

4) odbiorcami danych mogą być podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa oraz podmioty,  

z którymi administrator zawrze stosowne umowy w zakresie realizacji usług zewnętrznych wiążących się 

z przetwarzaniem danych osobowych,  

5) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania oraz prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania – w przypadkach i na 

zasadach określonych w przepisach RODO, 

6) posiada Pani/Pan prawo do wycofania zgody; wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania danych w oparciu o tę podstawę, które nastąpiło przed jej wycofaniem; zgodę można 

wycofać pisząc na adres e-mail kancelaria@ujk.edu.pl lub na ww. adres pocztowy,  

7) podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek niezbędne do udziału w konkursie z zakresu 

promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia;  

8) przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, 

9) w przypadku pytań dotyczących przetwarzania danych osobowych może Pan/Pani skontaktować  

z wyznaczonym inspektorem ochrony danych pisząc na adres iod@ujk.edu.pl. 

 

* Niewłaściwe skreślić 

** Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) 

 

 

 

Miejscowość ........................... Data ...........................  Podpis czytelny............................ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu 

mailto:kancelaria@ujk.edu.pl


 

 

Oświadczenie  

dotyczące przeniesienia autorskich praw majątkowych 

 

 

OŚWIADCZAM 

że jako uczestnik Konkursu z zakresu promowania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia zorganizowany przez Uniwersytecką Komisję ds. Kształcenia Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach przenoszę nieodwołalnie i wyłącznie na rzecz Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach do dzieła mojego autorstwa, zgłoszonego przeze mnie na Konkurs. 

 

Przeniesienie autorskich praw majątkowych, o którym mowa wyżej obejmuje: 

1) przeniesienie na Uniwersytet wyłącznego prawa zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego 

do dzieła bez uszczerbku dla pierwotnego dzieła; 

2) wykorzystywanie przez Uniwersytet danych biograficznych i osobowych Uczestnika w zakresie wynikającym 

z udziału w Konkursie, 

3) prawo dokonywania zmian  wynikających z opracowania redakcyjnego,  

4) prawo do korzystania z dowolnych fragmentów, części dzieła i rozporządzania nimi w zakresie pól 

eksploatacyjnych określonych poniżej oraz prawo wykorzystywania artystycznego wykonania/dzieła  

(w całości lub we fragmentach) w dowolnych utworach,  

5) przeniesienie powyżej wskazanych praw autorskich i praw pokrewnych przysługujących Uczestnikowi 

i udzielenie w/w zgód i upoważnień następuje na rzecz Uniwersytetu w zakresie następujących pól 

eksploatacji: 

a) utrwalanie jakąkolwiek techniką (w jakimkolwiek systemie, formacie i na jakimkolwiek nośniku), w tym 

m.in. drukiem, na kliszy fotograficznej, na taśmie magnetycznej, cyfrowo, 

b) zwielokrotnianie jakąkolwiek techniką (w jakimkolwiek systemie, formacie i na jakimkolwiek nośniku),           

w tym m.in. drukiem, na kliszy fotograficznej, na taśmie magnetycznej, cyfrowo,  

c) wprowadzanie do obrotu w/w utrwaleń,  

d) wprowadzanie do pamięci komputera, do sieci komputerowej i/lub multimedialnej, do baz danych, 

e) publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć dostęp do utworów i przedmiotów praw 

pokrewnych w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, publiczne wykonanie, 

f) publiczne odtwarzanie (m.in. za pomocą dowolnych urządzeń analogowych i/lub cyfrowych                                  

w szczególności posiadających funkcje przechowywania i odczytywania plików audio i/lub video, 

g)  wystawianie,  wyświetlanie, użyczanie i/lub najem. 

 

Uczestnik oświadcza, że dzieło będzie wynikiem jego twórczości i nie będzie naruszało praw autorskich, praw 

pokrewnych oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich. Uczestnik oświadcza, że jego prawa pokrewne do 

artystycznego wykonania/dzieła nie będą ograniczone prawami osób trzecich w zakresie objętym niniejszym 

oświadczeniem. 

 

 

Miejscowość ........................... Data ...........................  Podpis czytelny ............................ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Regulaminu konkursu 

 

 

Oświadczenie  

o zapoznaniu się i akceptacji treści regulaminu konkursu 

 

 

 

OŚWIADCZAM 

że  zapoznałam/em  się  z  Regulaminem  Konkursu  z zakresu promowania Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia zorganizowany przez Uniwersytecką Komisję ds. Kształcenia 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz że akceptuję jego treść. 

 

 

Miejscowość ........................... Data ...........................  Podpis czytelny ............................ 

 

 

 

 

 

 

 

 


